71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

MBOY 96,45
"Cy3orickas

cpeaHss

o0rieodpa3oBaren

bHas mKona"

Anratickas 98,68
o0rieodpa3oBaren
bHas mkona Ne |

MBJ10OY 100,00
"lerckuii cam Ne
55 "Uctoku"

MKOY "Vcr1b- 99,28
MocuxuHcKas

CpenHsIs

o01ieodpa3oBaren

bHas mKkoma"

MKOY 99,61
"BenmxaHckas

cpensss

o0mreo0pazoBaTen

bHas mKkoma"

MBOY 94,87
"MapToBcKas

CpenHsis

obmreo0pa3oBaTen

bHag 1mKona"

MBOY Hoso- 97,84
Tapabunckas
co

MBJIOY 98,73
"Jlerckuii can
"ITerymok"

MBOY 94,47
"HmkxHeHeHnHCKa

ST CpeIHSIS

obmeobpazoBaren

pHas mKona'"

MBOY 98,14
"TabyHCcKas

CpemHss

obmeobpazoBaren

pHas mKona"

MKOY 98,36
"Kapnosckas
CpenHssa

100,00

97,78

99,62

97,85

98,55

100,00

97,86

98,14

100,00

96,25

98,48

88,00

99,56

88,00

94,00

88,00

88,00

94,00

88,00

88,00

92,89

94,00

100,00

95,00

98,15

97,85

98,84

100,00

99,70

99,02

100,00

97,88

97,58

100,00

93,33

98,46

94,84

98,41

100,00

93,43

98,88

100,00

97,30

93,64

96,89

96,87

96,85

96,76

96,68

96,57

96,56

96,56

96,49

96,49

96,41



82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

o0rieodpa3oBaren
bHas mKona"

MBJ1OY
"erckuii cag No2
"quHK"

MKOVY
"Kuposckas
CpenHsis
o01ieodpa3oBaren
bHas mKoma"

bapnaynbckas
o01ieodpa3oBaren
bHasd IIKOJIa-
nHTepHaT Ne 1

MBOY
"MupHeHCcKas
cpensss
o0mreodpazoBaTen
bHas mKoma"

Anraiickas
o0mreo0pa3oBaTen
pHas mKona Ne 2

MBOY
"BepezoBckas
CpenHsis
obmreo0pazoBaTen
bHas mKona"

MBOY "Cpennss
obmreoopa3oBaTen

bHag mKkona Ne
18Il

MBOY
"MapanuxuHcKas
cpenHss
obmeobpazoBaren
bHag mKona"

MBOY
"MuxaninoBcKas
CpemHss
obmreobpazoBaren
bHas mKona"

MBOY
"ConroHckas
CpenHss
obrmieobpazoBaren
bHas mKona'"

100,00

88,91

99,61

99,61

98,39

94,25

99,57

91,71

92,44

95,59

100,00

100,00

100,00

100,00

95,24

100,00

98,82

96,30

98,72

99,12

82,00

94,00

82,00

82,00

96,67

88,00

85,50

94,00

94,00

88,00

100,00

99,44

100,00

100,00

97,05

98,95

98,94

98,81

98,21

98,36

100,00

99,30

100,00

100,00

94,13

100,00

98,00

100,00

97,44

99,71

96,40

96,33

96,32

96,32

96,30

96,24

96,16

96,16

96,16

96,16



144,

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

MBJIOY - a/c Ne 100,00
29

MBOY 92,30
"CeroBckas

CpenHss

o0rieodpa3oBaren

bHas mKoma"

MBOY LIPP 98,83
nerckuit cax Ne 4
"OnyBaH4yukK"

ropona

HogoanTaiicka

AnTaiickoro kpas

MBOY 93,38
"TounnmHCcKast

cpensss

o0mreodpazoBaTen

bHas mkoma"

MBOY 98,82
TaxTunckas

com

MBOY 96,05
"Henunckas

CpenHsis

obmreo0pa3oBaTen

bHas IIKOJIA UM.

T'epos

Poccuiickoit

®denepanuu

Jlatica A. B."

MKOY 98,06
"TanpMeHcKast

CpemHss

obmeobpazoBaren

pHas mKoma Ne6"

MBJIOY 99,41
"Jlerckuii cag Ne
47 "Enouxa"

MBJIOY nerckuii 98,86
cazx "Pakera"

MKOY 95,26
"HoBoanetickas

CpenHss

obmieobpazoBaren

pHas mKona"

93,48

97,06

97,18

96,43

93,75

99,04

93,29

98,11

96,30

94,00

88,00

89,00

82,00

94,00

94,00

80,00

92,13

76,00

88,00

94,00

96,52

97,98

98,41

95,38

96,67

97,69

95,97

100,00

94,57

93,60

95,00

96,47

96,36

93,57

89,17

99,62

92,82

98,49

93,95

94,80

94,60

94,56

94,55

94,55

94,48

94,48

94,45

94,40

94,33

94,33



164.

165.

166.

167.

168.

1609.

170.

171.

172.

173.

MKOY
"TononuHckas
CpenHss
o0rieodpa3oBaren
bHas mKona"

MBJIOY LIPP -
neTcKkui cag Ne
32

MBOY "Vcrb-
KanmaHckas
CpenHsIs
o01ieodpa3oBaren
bHas mKkoma"

MBOY "Cpennsas
o01ieodpa3oBaren
pHag mxoa Ne 19
ropoaa
HogoanTaiicka
AnTaiickoro
kpas"

MBJI0OY
"LenmuHABII
JIETCKUH cajl
"Tepemok"

MBOY
"BblIKOBCKAs
CpeaHss
obmreoopa3oBaTen
bHas mkona"

MBOY '"T'unepo-
JloroBckast
CpEImHsS
obmeobpazoBaren
pHas mKona'"

MKOY
"IInockoBckas
CpemHsisa
obmeobpazoBaren
pHas mKona"

MBOY
"KapabuHckas
CpemHss
obmieobpazoBaren
pHas mKona"

MBOY
"Jlertspckas
cpenHsis

91,33

97,58

94,76

99,54

94,71

92,33

96,88

86,97

89,09

98,98

94,83

95,37

97,94

97,08

100,00

95,00

96,55

98,61

97,50

93,82

94,00

88,00

82,00

79,45

76,00

94,00

88,00

94,00

88,00

82,00

96,08

97,04

98,43

97,18

100,00

95,40

93,65

95,33

98,50

98,13

93,97

91,85

96,62

96,49

98,98

92,92

94,48

94,44

96,25

96,29

94,04

93,97

93,95

93,95

93,94

93,93

93,91

93,87

93,87

93,84



