71.	МБОУ "Сузопская средняя общеобразовател ьная школа"	96,45	100,00	88,00	100,00	100,00	96,89
72.	Алтайская общеобразовател ьная школа № 1	98,68	97,78	99,56	95,00	93,33	96,87
73.	МБДОУ "Детский сад № 55 "Истоки"	100,00	99,62	88,00	98,15	98,46	96,85
74.	МКОУ "Усть- Мосихинская средняя общеобразовател ьная школа"	99,28	97,85	94,00	97,85	94,84	96,76
75.	МКОУ "Велижанская средняя общеобразовател ьная школа"	99,61	98,55	88,00	98,84	98,41	96,68
76.	МБОУ "Мартовская средняя общеобразовател ьная школа"	94,87	100,00	88,00	100,00	100,00	96,57
77.	МБОУ Ново- Тарабинская СОШ	97,84	97,86	94,00	99,70	93,43	96,56
78.	МБДОУ "Детский сад "Петушок"	98,73	98,14	88,00	99,02	98,88	96,56
79.	МБОУ "Нижнененинска я средняя общеобразовател ьная школа"	94,47	100,00	88,00	100,00	100,00	96,49
80.	МБОУ "Табунская средняя общеобразовател ьная школа"	98,14	96,25	92,89	97,88	97,30	96,49
81.	МКОУ "Карповская средняя	98,36	98,48	94,00	97,58	93,64	96,41

	общеобразовател ьная школа"						
82.	МБДОУ "Детский сад №2 "Лучик"	100,00	100,00	82,00	100,00	100,00	96,40
83.	МКОУ "Кировская средняя общеобразовател ьная школа"	88,91	100,00	94,00	99,44	99,30	96,33
84.	Барнаульская общеобразовател ьная школа-интернат № 1	99,61	100,00	82,00	100,00	100,00	96,32
85.	МБОУ "Мирненская средняя общеобразовател ьная школа"	99,61	100,00	82,00	100,00	100,00	96,32
86.	Алтайская общеобразовател ьная школа № 2	98,39	95,24	96,67	97,05	94,13	96,30
87.	МБОУ "Березовская средняя общеобразовател ьная школа"	94,25	100,00	88,00	98,95	100,00	96,24
88.	МБОУ "Средняя общеобразовател ьная школа № 18"	99,57	98,82	85,50	98,94	98,00	96,16
89.	МБОУ "Маралихинская средняя общеобразовател ьная школа"	91,71	96,30	94,00	98,81	100,00	96,16
90.	МБОУ "Михайловская средняя общеобразовател ьная школа"	92,44	98,72	94,00	98,21	97,44	96,16
91.	МБОУ "Солтонская средняя общеобразовател ьная школа"	95,59	99,12	88,00	98,36	99,71	96,16

144.	МБДОУ - д/с № 29	100,00	93,48	88,00	96,52	95,00	94,60
145.	МБОУ "Сетовская средняя общеобразовател ьная школа"	92,30	97,06	89,00	97,98	96,47	94,56
146.	МБДОУ ЦРР детский сад № 4 "Одуванчик" города Новоалтайска Алтайского края	98,83	97,18	82,00	98,41	96,36	94,55
147.	МБОУ "Точилинская средняя общеобразовател ьная школа"	93,38	96,43	94,00	95,38	93,57	94,55
148.	МБОУ Тяхтинская СОШ	98,82	93,75	94,00	96,67	89,17	94,48
149.	МБОУ "Ненинская средняя общеобразовател ьная школа им. Героя Российской Федерации Лайса А. В."	96,05	99,04	80,00	97,69	99,62	94,48
150.	МКОУ "Тальменская средняя общеобразовател ьная школа №6"	98,06	93,29	92,13	95,97	92,82	94,45
151.	МБДОУ "Детский сад № 47 "Ёлочка"	99,41	98,11	76,00	100,00	98,49	94,40
152.	МБДОУ детский сад "Ракета"	98,86	96,30	88,00	94,57	93,95	94,33
153.	МКОУ "Новоалейская средняя общеобразовател ьная школа"	95,26	94,00	94,00	93,60	94,80	94,33

164.	МКОУ "Тополинская средняя общеобразовател ьная школа"	91,33	94,83	94,00	96,08	93,97	94,04
165.	МБДОУ ЦРР - детский сад № 32	97,58	95,37	88,00	97,04	91,85	93,97
166.	МБОУ "Усть- Калманская средняя общеобразовател ьная школа"	94,76	97,94	82,00	98,43	96,62	93,95
167.	МБОУ "Средняя общеобразовател ьная школа № 19 города Новоалтайска Алтайского края"	99,54	97,08	79,45	97,18	96,49	93,95
168.	МБДОУ "Целинный детский сад "Теремок"	94,71	100,00	76,00	100,00	98,98	93,94
169.	МБОУ "Вылковская средняя общеобразовател ьная школа"	92,33	95,00	94,00	95,40	92,92	93,93
170.	МБОУ "Гилево- Логовская средняя общеобразовател ьная школа"	96,88	96,55	88,00	93,65	94,48	93,91
171.	МКОУ "Плосковская средняя общеобразовател ьная школа"	86,97	98,61	94,00	95,33	94,44	93,87
172.	МБОУ "Карабинская средняя общеобразовател ьная школа"	89,09	97,50	88,00	98,50	96,25	93,87
173.	МБОУ "Дегтярская средняя	98,98	93,82	82,00	98,13	96,29	93,84